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Kim jesteśmy?

Kim jesteśmy?

03

The	Linde	Group	jest	wiodącym	globalnym	dostawcą	gazów	
przemysłowych.	Nasi	Klienci	reprezentują	przemysł	wytwórczy,	
a także	spożywczy,	przetwórczy	i rafineryjny.	Dostarczamy	także	
gazy	specjalne	do	laboratoriów	oraz	gazy	medyczne	do	szpitali.	The	
Linde	Group	–	światowy	potentat	w obszarze	inżynierii	i technologii	
gazowych	zatrudnia	ponad	60000	pracowników,	prowadząc	działalność	
w ok.	100	krajach	na	całym	świecie.

Prowadzone przez Linde Centrum Innowacji w Akwakulturze i Technologiach 
Uzdatniania Wody w Alesund (Norwegia)

The	Linde	Group	stworzyła	w norweskim	Alesund	międzynarodowe	
Centrum	Innowacji	w Akwakulturze	i Technologii	Uzdatniania	Wody.	
To właśnie	tam	opracowuje	się	i udoskonala	produkty	oraz	rozwiązania	
na	potrzeby	hodowli	ryb	i prowadzenia	akwakultur,	zarówno	w skali	
krajowej	jak	i międzynarodowej.
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Światowy	popyt	na	produkty	rybne	podwoił	się	w ciągu	ostatnich	
50	lat.	Obecnie	ponad	45%	owoców	morza	na	świecie	pochodzi	
z hodowli,	lądowych	lub	morskich,	w których	gatunki	słodko–	
i słonowodne	hodowane	są	w kontrolowanych	warunkach.	Tego	typu	
przedsiębiorstwa	stoją	przed	wyzwaniem	zapewnienia	optymalnych	
warunków	hodowli:	odpowiedniego	odżywiania,	profilaktyki	chorób	
oraz	utrzymywania	stabilnego	i zdrowego	środowiska	wodnego.	
Najistotniejszym	czynnikiem	zapewniającym	zdrowie	ryb	jest	stały	
dopływ	świeżej,	czystej	wody.	Z tego	względu	z perspektywy	hodowli	
ryb	kluczowe	znaczenie	ma	kontrolowanie	stężenia	tlenu.

Utrzymywanie	właściwego	poziomu	tlenu	w wodzie	poprawia	
wykorzystanie	paszy,	przyspiesza	wzrost	ryb	oraz	obniża	ich	
śmiertelność.	Odpowiednie	wykorzystanie	tlenu	pozwala	znacząco	
poprawić	rentowność	hodowli,	zapewniając	dodatkowo	stabilność	
produkcji.	Dzięki	linii	produktów	SOLVOX®	Linde	oferuje	właściwe	
rozwiązania	dla	tych	specyficznych	wymagań.	SOLVOX®	obejmuje	
szereg	produktów	i systemów	służących	do	doprowadzania	
i rozpuszczania	tlenu.

Linde a akwakultura
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Akwakultura przyszłości. Centrum	Innowacji	
w	Akwakulturze	i	Technologiach	Uzdatniania	
Wody	firmy	Linde.
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Hala w Centrum Innowacji w Ålesund

Linde	jest	liderem	w dziedzinie	technologii	natleniania	dla	potrzeb	
hodowli	ryb.	Współpracujemy	z hodowcami	od	początku	istnienia	
tej	branży.	Dzięki	bogatemu	doświadczeniu	i prowadzonym	pracom	
badawczo-rozwojowym	możemy	oferować	naszym	Klientom	najnowsze	
technologie	i specjalistyczne	doradztwo.

Gospodarstwa	rybackie	stają	się	coraz	większe	i coraz	bardziej	
zaawansowane	technologicznie.	Coraz	częściej	też	hodowla	
prowadzona	jest	na	lądzie	lub	w zamkniętych	systemach.	Nowe	
Centrum	Innowacji	w Akwakulturze	i Technologiach	Uzdatniania	Wody	
tworzy	podstawy	rozwoju	technologii	gazowych	dla	akwakultury	
przyszłości.	Zaawansowane	technologie	natleniania	firmy	Linde	
będą	w najbliższych	latach	kluczowe	dla	zrównoważonego	
rozwoju	akwakultury.	Za	sprawą	technologii	natleniania	SOLVOX®	
Linde	oferuje	szeroką	gamę	produktów,	zapewniającą	optymalne	
środowisko	w zbiornikach.	Wszystkie	te	produkty	i rozwiązania	
opracowano	z myślą	o wysokiej	wydajności	energetycznej,	właściwym	
wykorzystaniu	tlenu,	niezawodnej	eksploatacji	oraz	optymalnych	
warunkach	hydrodynamicznych	w zbiorniku.

Ośrodek	wybudowano	w celu	prowadzenia	prób	z wykorzystaniem	
wody	słonej,	słodkiej	oraz	słonawej.	Testy	mogą	dotyczyć	również	
recyrkulacji,	przepływu	i podgrzewania	wody.	Można	tu	przeprowadzić	
symulację	wszelkich	parametrów	jakości	wody,	z jakimi	hodowca	może	
zetknąć	się	przy	chowie	lub	hodowli	ryb.

Centrum	Innowacji	w Akwakulturze	i Technologiach	Uzdatniania	
Wody	firmy	Linde	wykorzystywane	jest	również	na	potrzeby	szkoleń.	
Nasi	Klienci	mogą	tu	brać	udział	w prezentacjach	i pokazach	naszych	
produktów	i rozwiązań.	Pracownicy	z Norwegii	i innych	krajów	
regularnie	uczestniczą	w kursach.	Serwisanci	Linde	zapoznają	się	
z nowościami	produktowymi,	zapewniając	prawidłową	i profesjonalną	
realizację	umów	serwisowych	z Klientami.	Prowadzona	jest	również	
ścisła	współpraca	z działem	szkoleń	Linde,	m.in.	w zakresie	
bezpieczeństwa	pracy	z produktami	gazowymi	w wylęgarniach	
i hodowlach	prowadzonych	przez	naszych	Klientów.
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Linia	produktów	SOLVOX®.

SOLVOX®	jest	zastrzeżonym	znakiem	towarowym	The	Linde	Group	
w zakresie	urządzeń	do	natleniania	wody.

SOLVOX®	to	szeroka	gama	systemów	natleniania	dla	akwakultur.	
Rodzina	produktów	SOLVOX®	obejmuje	urządzenia	do	
zoptymalizowanego	rozpuszczania	tlenu	w wodzie,	doskonałego	
doprowadzania	natlenionej	wody	do	hodowli	ryb,	a także	systemy	
regulacji	dozowania	opracowane	z myślą	o bezproblemowej,	
niezawodnej	eksploatacji.	Dzięki	linii	produktów	SOLVOX®	możemy	
obsługiwać	wszelkie	rodzaje	akwakultur.

SOLVOX® A: Niskociśnieniowe urządzenie do natleniania 
wody słonej i słonawej

Opatentowany	przez	Linde	system	SOLVOX®	A to	układ	rozpuszczający	
tlen,	zwykle	zintegrowany	z instalacją	rurową,	przeznaczony	do	
natleniania	strumienia	wody	wpływającej	do	zbiornika.	W przypadku	
większych	zbiorników	w celu	uzyskania	optymalnego	rozprowadzenia	
rozpuszczonego	tlenu	możliwe	jest	zastosowanie	kilku	urządzeń	
SOLVOX®	A.	Łatwy	w montażu	system	SOLVOX®	A łączy	wysoką	
wydajność	natleniania	z niskim	zużyciem	energii.

Dzięki	wyjątkowej	budowie	SOLVOX®	A usuwa	z wody	azot,	
jednocześnie	wprowadzając	tlen.	Jest	to	szczególnie	istotne	
w kontekście	wrażliwości	ryb	na	przesycenie	wody	azotem.	Zaleca	się	
uzupełnienie	instalacji	z systemem	SOLVOX®	A o urządzenie	SOLVOX®	
Stream.

Dostępne wymiary SOLVOX® A

Produkt Nominalny 
przepływ 
wody 
[l/min]

Wydajność 
natleniania*
[kg/godz.]

Długość
[mm]

Średnica 
rury
[mm]

SOLVOX®	A	6 100 0,23 300 50
SOLVOX®	A	9 150 0,36 350 63
SOLVOX®	A	15 250 0,55 300 63
SOLVOX®	A	24 400 0,94 400 90
SOLVOX®	A	33 550 1,30 350 90
SOLVOX®	A	45 750 1,70 450 110
SOLVOX®	A	54 900 2,10 400 110
SOLVOX®	A	150 2.500 6,60 500 160
SOLVOX®	A	175 3.000 7,20 700 200
SOLVOX®	A	250 4.000 9,50 800 250
SOLVOX®	A	400 7.000 16,0 850 280
SOLVOX®	A	1100 18.000 36,0 1100 400
* Przy spadku ciśnienia słupa wody 2m i temperaturze wody 15°C. Instalacja SOLVOX® A

Linia produktów SOLVOX® A
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Niskociśnieniowe	urządzenie	do	natleniania	
SOLVOX®	OxyStream.

07

SOLVOX®	OxyStream	to	niskociśnieniowy	system	do	natleniania	
przeznaczony	do	stosowania	w zbiornikach	wody	słonej,	słonawej	
i słodkiej.	System	stanowi	kompleksowe	rozwiązanie	typu	„wszystko	
w jednym”	–	zarówno	natleniające	jak	również	regulujące	przepływ	
wody	w zbiorniku.	Urządzenie	wyposażono	w zintegrowany	wskaźnik	
przepływu	wody,	informujący	o zużyciu	wody	w poszczególnych	
zbiornikach.

SOLVOX®	OxyStream	jest	przeznaczony	do	montażu	w zbiorniku	dla	
ryb.	Projekt	tego	opatentowanego	rozwiązania	przewiduje	możliwość	
łatwej	regulacji	cyrkulacji	wody	w zbiorniku	poprzez	obrócenie	
zewnętrznej	rury,	nawet	w przypadku	największych	urządzeń.

Wytwarzane	przez	SOLVOX®	OxyStream	mikropęcherzyki	działają	
zarówno	w rurze	dopływowej,	jak	również	w samym	zbiorniku.	
Rozwiązanie	to	obniża	ciśnienie	azotu	i całkowite	ciśnienie	gazów	
w wodzie,	ograniczając,	lub	nawet	całkowicie	eliminując	potrzebę	
odgazowywania	źródła	wody.

SOLVOX®	OxyStream	montuje	się	wyjątkowo	łatwo	poprzez	
przyłączenie	do	rury	doprowadzającej	wodę	i przytwierdzenie	
urządzenia	do	dna	zbiornika.	Dzięki	temu	modernizacja	istniejących	
zbiorników	jest	niezwykle	prosta	i opłacalna.	SOLVOX®	OxyStream	
zaprojektowano	z myślą	o stabilnej	pracy	i minimalnych	wymogach	
w zakresie	utrzymania,	co	pozwala	ograniczyć	koszty	eksploatacyjne.	
W przypadku	wysokiego	zapotrzebowania	na	wodę	lub	znacznych	
zmian	przepływu	korzystne	może	być	zastosowanie	w zbiorniku	dwóch	
urządzeń	do	natleniania.

SOLVOX®	OxyStream	gwarantuje	pełną	funkcjonalność	od	stopnia	
zasolenia	na	poziomie	ok.	15	promili.	Zwykle	ciśnienie	pomiędzy	
0,05	a 0,2	bar	jest	wystarczające	w celu	natlenienia,	obniżenia	
zawartości	azotu	i stworzenia	w zbiorniku	optymalnych	warunków	
hydrodynamicznych,	dostosowanych	do	profilu	produkcyjnego	
zakładu.	Niskie	wymogi	w zakresie	ciśnienia	oznaczają	zwykle	brak	
konieczności	stosowania	zewnętrznych	pomp	lub	dodatkowej	energii	
w celu	natlenienia	i odgazowania	wody.	W instalacjach	słodkowodnych	
SOLVOX®	OxyStream	stosuje	się	zazwyczaj	na	potrzeby	dodatkowego	
natleniania	wody,	w połączeniu	z systemem	SOLVOX®	C.

SOLVOX®	OxyStream	można	dostosować	do	wymiarów	większości	
zbiorników	stosowanych	obecnie	na	rynku	–	system	obsługuje	wartości	
przepływu	wody	od	100	l/min	do	20.000	l/min	na	ujęcie.

Dla	zapewnienia	optymalnego	działania	i natleniania	Firma	Linde	
zaleca	montaż	rozwiązania	SOLVOX®	OxyStream	z szafą	układu	
dozowania	gazów	SOLVOX®	F.	SOLVOX®	F	można	z łatwością	
przyłączyć	do	istniejącego	w zakładzie	systemu	sterowania	w celu	
automatycznego	dozowania	tlenu.

SOLVOX® OxyStream SOLVOX® OxyStream podczas pracy
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Stożek	natleniający	SOLVOX®	C.

SOLVOX®	C	to	stożek	natleniający	stosowany	głównie	w układach	wody	
słodkiej.	W standardowych	zastosowaniach	efektywność	natleniania	
sięga	niemal	100%.	Zasada	działania	stożka	jest	prosta:	podczas	
wprowadzania	do	górnej	części	stożka	wody	i powietrza	następuje	
intensywne	wymieszanie	strumienia	wody	z pęcherzykami	powietrza.

W szerszej	części	stożka	zmniejsza	się	prędkość	wirującej	mieszanki.	
Mniejsze,	niezupełnie	rozpuszczone	pęcherzyki	unoszą	się	ku	
górze	stożka,	natomiast	do	ujścia	wody	przy	podstawie	konstrukcji	
spływa	wyłącznie	woda	pozbawiona	pęcherzy	gazowych.	Istotne	
jest	zapewnienie	w dalszej	części	instalacji	rurowej	odpowiedniego	
ciśnienia,	dzięki	czemu	tlen	w wodzie	dopływającej	do	zbiornika	
pozostaje	całkowicie	rozpuszczony.

Ponieważ	stożek	SOLVOX®	C	pracuje	w warunkach	podwyższonego	
ciśnienia,	stężenie	rozpuszczonego	tlenu	można	zwiększać	znacznie	
ponad	standardowy	poziom	nasycenia.	Stożki	natleniające	znajdują	
powszechne	zastosowanie	w akwakulturze	ze	względu	na	wysoką	
niezawodność,	wydajność	oraz	łatwy	montaż.	Stożki	SOLVOX®	C	
wykonane	są	z tworzywa	wzmocnionego	włóknem	szklanym	(GRP)	
i posiadają	oznakowanie	CE.

SOLVOX® C

Dane techniczne

SOLVOX® C 60 SOLVOX® C 110
Przepływ	wody 60	m3/godz. 110	m3/godz.
Złącze	(wlot/wylot) DN	100 DN	150
Maks.	ciśnienie	robocze 3,8	bar	(g) 3,0	bar	(g)
Maks.	wydajność	dozowania	tlenu	
w temp.	10°C

6,3	kg/godz.
8,9	kg/godz.*

9,4	kg/godz.
12,9	kg/godz.*

* z uwzględnieniem SOLVOX® CV



Kompletna instalacja SOLVOX® C obejmuje następujące urządzenia:

 → SOLVOX® CV na rurze doprowadzającej
 → Stożek natleniający SOLVOX® C
 → SOLVOX® Mix na powrocie do głównego obiegu wody
 → Zawór i przewód zamontowany na stożku
 → Pompa podnosząca ciśnienie
 → Kształtka wlotowa
 → Wskaźnik poziomu

Instalacja SOLVOX® C – widok z boku i z góry

Manometr

Zawór

Przewód
giętki

Doprowadzenie 
tlenu z szafy 
układu 
dozowania 

SOLVOX® CV

SOLVOX® Mix

Pompa podnosząca ciśnienieZawór odcinający

Wskaźnik 
poziomu

SOLVOX® C

Zawór spustowy

Zawór przeponowy

Stożek natleniający SOLVOX® C 09
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Urządzenia	pomocnicze	SOLVOX®	C.

SOLVOX® CV

SOLVOX®	CV	to	dodatkowy	system	stosowany	w celu	zwiększenia	
skuteczności	natleniania	w stożkach	SOLVOX®	C,	umożliwiający	
uzyskanie	nawet	o 50%	wyższej	wydajności	dozowania	tlenu.	
SOLVOX®	CV	wykorzystuje	dysze	Venturiego	na	potrzeby	recyrkulacji	
nierozpuszczonego	tlenu	gromadzącego	się	u szczytu	stożka.

Montaż	urządzenia	nie	wymaga	długotrwałego	przestoju	
systemu.	Moduł	SOLVOX®	CV	umieszcza	się	bezpośrednio	na	rurze	
doprowadzającej	wodę	do	stożka.

SOLVOX® Mix

SOLVOX®	Mix	to	specjalnie	dostosowany	układ	dysz	wykorzystywany	
wraz	z instalacjami	stożka	natleniającego	SOLVOX®	C.	Rozwiązanie	
to	stosuje	się,	gdy	silnie	nasycona	tlenem	woda	ze	stożka	SOLVOX®	
C	wraca	pod	wysokim	ciśnieniem	do	obiegu	o niższych	parametrach	
ciśnienia.

SOLVOX®	Mix	umożliwia	mieszanie	silnie	natlenionej	wody	z głównym	
strumieniem	przepływającej	wody	bez	efektu	odgazowania	i bez	
spadku	wydajności.	Moduł	podlega	indywidualnej	wycenie	i adaptacji	
dla	każdego	projektu	i systemu.

SOLVOX®	Mix	można	montować	osobno	dla	każdego	zbiornika	lub	
zbiorczo	–	w głównej	instalacji	wodociągowej	zakładu,	dla	zapewnienia	
podstawowego	poziomu	natlenienia.

SOLVOX®	Mix	jest	standardowo	elementem	kompletnego	systemu	
natleniania	dla	instalacji	wody	słodkiej.

SOLVOX® CV SOLVOX® Mix
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Rozdzielacz	przepływu	SOLVOX®	Stream.

Rozdzielacz przepływu SOLVOX® Stream stosuje się w celu 
poprawy rozprowadzania tlenu i optymalizacji warunków 
hydrodynamicznych w zbiorniku.

SOLVOX®	Stream	zapewnia	równomierne	rozprowadzenie	natlenionej	
wody	w całym	zbiorniku	hodowlanym.	Rozwiązanie	to	opracowano	
z myślą	o optymalnej	prędkości	cyrkulacji	w zbiorniku,	stosownie	do	
gatunku	i wielkości	hodowanych	ryb.

SOLVOX®	Stream	stosuje	się	w połączeniu	z urządzeniami	
natleniającymi,	np.	typu	SOLVOX®	A.	Taki	zestaw	urządzeń	gwarantuje	
możliwość	indywidualnej	kontroli	wymaganych	warunków	
środowiskowych	dla	każdego	zbiornika	–	m.in.	w zakresie	warunków	
hydrodynamicznych	i stężenia	tlenu.	SOLVOX®	Stream	to	rozwiązanie	
realizowane	na	indywidualne	zamówienie,	które	można	dostosować	
do	wymaganych	prędkości	przepływu	od	50	l/min	do	20.000	l/min.	
W przypadku	większego	zapotrzebowania	zaleca	się	stosowanie	
dla	każdego	zbiornika	dwóch	lub	więcej	punktów	wlotowych,	dla	
zwiększenia	elastyczności	pracy.

Istotną	cechą	tego	rozwiązania	jest	wskaźnik	przepływu,	ułatwiający	
hodowcy	kontrolowanie	przepływu	do	poszczególnych	zbiorników.	
W ten	sposób	można	zoptymalizować	wykorzystanie	dostępnych	
zasobów	wody.

Moduł SOLVOX® Stream zamontowany w zbiorniku

Standardowe wymiary SOLVOX® Stream

Średnia 
wydajność 
przepływu 
[l/min]

Średnica rury 
zewn./wewn. 
[mm]

SOLVOX®	Stream	6 100 110/50
SOLVOX®	Stream	6 150 110/63
SOLVOX®	Stream	6 250 125/75
SOLVOX®	Stream	6 400 140/90
SOLVOX®	Stream	6 550 160/90
SOLVOX®	Stream	6 750 200/110
SOLVOX®	Stream	6 900 250/125
SOLVOX®	Stream	6 2500 280/160
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Perforowany	wąż	SOLVOX®	B.

Perforowany	wąż	natleniający	SOLVOX®	B	montuje	się	na	wsporniku	
lub	stelażu	umieszczanym	na	dnie	zbiornika.	Do	obsługi	rozwiązania	
SOLVOX®	B	nie	jest	konieczne	stosowanie	dodatkowej	energii.	
Dzięki	temu	SOLVOX®	B	może	pełnić	funkcję	awaryjnego	systemu	
natleniającego.	W razie	braku	dodatkowego	zapotrzebowania	na	tlen	
pory	na	powierzchni	węża	zamykają	się,	a sam	wąż	pozostaje	w pełnej	
gotowości	do	eksploatacji.

Zastosowany	materiał	jest	wyjątkowo	odporny	na	promieniowanie	
UV,	przez	co	nie	kruszy	się	pod	wpływem	długotrwałej	ekspozycji	na	
światło	słoneczne.	Jest	elastyczny,	a przez	to	łatwy	w użyciu.	Jest	to	
rozwiązanie	tanie	a jednocześnie	łatwe	w montażu.

SOLVOX® B w użyciu

SOLVOX® B
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Dyfuzor	ceramiczny	SOLVOX®	CD.

Dyfuzory	ceramiczne	SOLVOX®	CD	to	sprawdzone	rozwiązanie	
w zakresie	rozpuszczania	tlenu	w wodzie.	Płaska	konstrukcja	zapewnia	
równomierne	wytwarzanie	pęcherzyków	tlenu	na	całej	powierzchni,	
minimalizując	zjawisko	łączenia	pęcherzyków.	SOLVOX®	CD	stosuje	
się	głównie	w charakterze	dodatkowego	lub	awaryjnego	rozwiązania	
natleniającego.

Dyfuzory	SOLVOX®	CD	dostarczane	są	w opakowaniach	po	12	sztuk.

SOLVOX® CD

SOLVOX® CD w użyciu

Specyfikacja

Wymiary	dyfuzora	(dł.	×	szer.)	[mm] 610	×	63
Ciężar	[kg] 2,0
Maksymalne	ciśnienie	robocze	[bar]	 3,0
Maksymalna	wydajność	natleniania	[kg/godz.]	 1,0
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Szafa	układu	dozowania	tlenu	SOLVOX®	F.

Optymalny	wzrost	ryb	następuje	w warunkach	stałego	poziomu	tlenu	
w zbiorniku,	jednak	zużycie	tlenu	waha	się	w zależności	od	gęstości	
obsady,	systemu	karmienia,	temperatury	itp.	W celu	utrzymania	
możliwie	najbardziej	stabilnego	poziomu	natlenienia	należy	dostarczać	
różne	ilości	tlenu	o różnych	porach.

Właśnie	w tym	celu	zaprojektowano	szafę	układu	dozowania	tlenu.	
Szczególny	nacisk	położono	na	bezpieczeństwo	konstrukcji	oraz	
wykorzystanie	zatwierdzonych	elementów.	Szafa	oferuje	zintegrowaną	
funkcję	awaryjnego	natleniania.	W przypadku	zaniku	zasilania	
następuje	automatyczne	otwarcie	zaworów	elektromagnetycznych.	
Wartości	przepływu	tlenu	dla	każdego	trybu	pracy	ustala	się	za	
pomocą	zaworów	dozujących.

Większe bezpieczeństwo dzięki szafie rezerwowej

Akwakultura	jest	narażona	na	szczególne	ryzyko	w przypadku	
problemów	z dostarczeniem	tlenu.	Produkcja	staje	się	coraz	
intensywniejsza,	co	dodatkowo	zwiększa	powyższe	ryzyko.	
Z tego	powodu	szczególną	uwagę	należy	poświęcać	kwestiom	
bezpieczeństwa.

Szafa SOLVOX® F z wyjściami na cztery zbiorniki, z układem eksploatacyjnego 
i awaryjnego dozowania tlenu

Szafa SOLVOX® F wyposażona w osobny regulator ciśnienia na potrzeby 
natleniania awaryjnego

Wytyczne w zakresie poziomów tlenu

Poziom 
nasycenia 
tlenem

Wpływ na ryby łososiowate (np. łososie, pstrągi)

85%	 Brak	wykazano	negatywnego	wpływu
75%	 Zmniejszenie	apetytu
60%	 Negatywny	wpływ	na	apetyt,	możliwa	śmiertelność	
40%	 Brak	apetytu,	wysoka	śmiertelność
30%	 Bardzo	wysoka	śmiertelność

W razie	jakichkolwiek	problemów	z dostarczenie	tlenu	czas	reakcji	musi	
być	błyskawiczny!	Zasilanie	gazem	ze	zbiornika	ciekłego	tlenu	uważa	
się	za	najbezpieczniejszą	metodę	dostarczania	gazu.	Jednak	zawsze	
warto	mieć	w zanadrzu	rezerwowe	rozwiązanie	–	na	wszelki	wypadek.	
Takim	rozwiązaniem	jest	najczęściej	zapas	butli	ze	sprężonym	tlenem	
lub	wiązki	butli	połączone	z kolektorem.
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Stawiamy	na	innowacje	i partnerstwo.

Nowatorskie	rozwiązania	w	dziedzinie	zastosowań	gazów	zapewniły	Linde	pozycję	technologicznego	lidera.	
Nasze produkty	i	technologie	gazowe	wybierają	najbardziej	wymagający	klienci	w	ponad	100	krajach	świata.	
Staramy	się	być	dla	nich	zaufanym	partnerem	w	realizacji	nawet	najtrudniejszych	przedsięwzięć	gospodarczych.	
Tworzymy	rozwiązania	pozwalające	działać	skuteczniej	i	wydajniej.	Pragniemy,	by	nasza	firma	była	postrzegana	
jako	partner	wyróżniający	się	jakością	i	profesjonalizmem.	Każdy	sukces	naszego	klienta	cieszy	nas	i	motywuje	
do dalszej	pracy.

Linde – ideas become solutions.

Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
ul.	prof.	Michała	Życzkowskiego	17,	31-864	Kraków	
Telefon:	+48.12.643.92.00,	Fax:	+48.12.643.93.00;	www.linde-gaz.pl

 

Zeskanuj kod i ściągnij
aplikację Akwakultura

Zobacz nasz film
Akwakultura
na You Tube

 


